
2024年 6月吉日 

お取引先各位  

     冨士端子工業株式会社   

販売統括本部長 本郷 万 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、すでにご承知のことと存じますが、製品の主原材料である銅価格の高騰は著しく、

各種原材料の相次ぐ値上がりや諸資材、輸送費、その他経費も高騰しております。 

弊社におきましては、合理化やコスト削減を急ピッチで進めて参りましたが、もはや企業

努力のみでは製品価格を維持するのは困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をお願い申し上げる次

第でございます。 

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

改定日：2024 年 9 月 1 日受注分より 

 

なお、混乱をさけるため、ご注文に関しては通常通りの発注数量としていただけますよう

切にお願い申し上げます。 

以上 

 


